
日 曜 日 曜

進研模試(1・2年，記述)
進研模試(3年，ﾏｰｸ)

学年集会

〈文化の日〉

地域が育む「かごしまの教育」県民週間

公開①
学年別集会（服装容儀指導）

公開② 防火防災訓練 SC(PM)

公開③
３年パック模試（Ｚ会）

開陽ｽｸｰﾘﾝｸﾞ⑥

各大学模試②

開陽ｽｸｰﾘﾝｸﾞ③ 修学旅行(2年)
各大学模試③
英検二次 NAA9 NAA9

12 ３限授業(月曜日の④⑤⑥）
3 芸術鑑賞会 公開④
7

初任研授業研究研修
SC(PM)

ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｼﾌﾞ可愛山ｾﾐﾅｰ(1年)

第２回中高連絡会

開陽ｽｸｰﾘﾝｸﾞ⑦
性教育講演会（2年:⑤限）
全統共通テストプレ(3年)

開陽ｽｸｰﾘﾝｸﾞ④

SC(PM)

可愛山大学セミナー（2年）

第5回宅習強化週間(→11/24)
全校集会 部活動中止
ET＋(16:10～16:45)

登校指導① 6限授業（⑦カット）
SC(PM) 7

ET＋(16:10～16:45) NAA9 NAA9
登校指導②

修学旅行前健康相談(13:00～) ３年パック模試（河合）
ET＋(16:10～16:45)
※特別時間割 登校指導③
令和の日本型教育研究公開

生徒海外派遣事業二次選抜

〈勤労感謝の日〉 クリスマスコンサート（昼休み）

終業式・大掃除
〈振替休日〉 進路決定生徒･保護者会(3年)

２学期末考査 冬季課外(→26)
学校徴収金口座振替日

学校徴収金口座振替日

閉寮

NAA9 NAA9

開陽ｽｸｰﾘﾝｸﾞ⑤

完全閉庁日

行　　事 行　　事

1 土 1 月

鹿児島県立川内高等学校
令和7年10月24日

令和７年度 １１月行事予定（生徒・保護者用） １２ 月 （案）

4 火 4 木

2 日 2 火

3 月 3 水

7 金 7 日

5 水 5 金

6 木 6 土

8 土 8 月

9 日 9 火

10 月 10 水

11 火 11 木

12 水 12 金

13 木 13 土

16 日 16 火

14 金 14 日

15 土 15 月

19 水 19 金

17 月 17 水

18 火 18 木

21 金 21 日

20 木 20 土

木

22 土 22 月

26 水 26 金

27 木

29 土 29 月

28 金 28 日

備考 備考

  第49回強歩大会

30 日 30 火

31 水

27 土

24 月 24 水

23 日 23 火

25 火 25

部活動生 18:30

下校時刻(11～2月)

 

　　（演　劇）

１～３限 授業　 月④⑤⑥（45分授業）
昼食 及び 移動（13:30開場）
着席完了・出欠確認
開会行事
公演（120分）
閉会行事　及び　終礼
退館

 11/10(月)　芸 術 鑑 賞 会

公演内容 　「爺さんの空」

13:30～13:45
13:45～13:55
14:00～16:00
16：00～

場　　所　　ＳＳプラザせんだい

11:30～13:30

14:20～16:30

集合場所 ： 薩摩川内市総合運動公園
陸上競技場

更衣場所 ：（男子）陸上競技場スタンド
更衣場所 ：（女子）　　〃　　会議室

 8:25 職員打ち合わせ
 8:40 ◎生徒集合時刻
 8:45 整列完了･出欠確認･健康観察
 8:50 開会式
 9:10 女子出発  ※ 制限時刻 14:00
 9:30 男子出発  ※ 制限時刻 14:00

11/7(金) 第49回 強歩大会

 9:00 ～
 9:50

10:05 ～
 10:55

11:10 ～
 12:00

 9:00 ～
 9:50

10:05 ～
 10:55

11:10 ～
 12:00

 9:00 ～
 9:50

10:05 ～
 10:55

11:10 ～
 12:00

 9:00 ～
 9:50

10:05 ～
 10:55

11:10 ～
 12:00

生物基礎 化学

地歴探究

論国・文国 論国

２学期末考査
１ 年

２ 年 ３ 年
文系 理系 文系 理系

古探 生物基礎

論表Ⅲ

11
月
26
日
(水)

自習 自　習 自　習

現代の国語 英コミⅡ 地歴探究

論表Ⅰ 地学基礎

11
月
25
日
(火)

数学① 論国・文国

科 学 と
人間生活 公　共 地学基礎 化　学

地理総合 数学①

論表Ⅱ 数学②

歴史総合 英コミⅢ

物理/生物

家庭基礎 古典探究

11
月
28
日
(金)

自習 自　習 自　習

数学②

物理/生物 数学①

11
月
27
日
(木)

英コミⅠ 数学② 政　経 自習

言語文化

11/4(火),5(水),6(木),10(月)　学校開放
11/ 7(金)　第４９回強歩大会
11/10(月)　芸術鑑賞会

地域が育む「かごしまの教育」県民週間


