鹿児島県立川内高等学校 令和7年10月24日

	4	î和 7 年度 1 1	月行事予定(生徒・保護者用)		12月 (案)
	曜	行 事 進研模試(1・2年, 記述)	下校時刻(11~2月)	日曜	行 事
1	土	進研模試(3年, マーク)	部活動生 18:30	1月	
2	日	↓	ны на	2 火	学年集会
3	月	〈文化の日〉	地域が育む「かごしまの教育」県民週間	3 水	
4	火	地域が育む「かごしまの教育」県民週間 公開①	11/4(火),5(水),6(木),10(月) 学校開放 11/7(金) 第49回強歩大会	4 木	
_	水	学年別集会(服装容儀指導) 公開②	11/10(月) 芸術鑑賞会	5 金	防火防災訓練 SC(PM)
	木	公開③		6 土	3年パック模試 (Z会)
		第49回強歩大会	11/7(金) 第49回 強歩大会		開陽スクーリング⑥
	金	各大学模試②	集合場所 : 薩摩川内市総合運動公園 陸上競技場	7 日	+
8	土	開陽スクーリンク*③	更衣場所 : (男子) 陸上競技場スタンド 更衣場所 : (女子)	8月	修学旅行(2年)
9	Ħ 10	各大学模試③ 英検二次 NAA9	8:25 職員打ち合わせ 8:40	9 火	NAA9
10	月 3 7	3限授業(月曜日の④⑤⑥) 芸術鑑賞会 公開④	8:45 整列完了·出欠確認·健康観察 8:50 開会式 9:10 女子出発 ※ 制限時刻 14:00	10 水	
11	火	初任研授業研究研修 SC(PM)	9:30 男子出発 ※ 制限時刻 14:00	11 木	
12	水			12 金	→ プログレッシブ可愛山セミナー(1年)
13	木	第2回中高連絡会	11/10(月) 芸術鑑賞会	13 土	100000000000000000000000000000000000000
14	金	性教育講演会 (2年:⑤限) 全統共通テストプレ(3年) —	公演内容 「爺さんの空」 (演 劇)	14 日	開陽スケーリング・⑦
15	土	上加天地/ハドノレ(3千)	場所 SSプラザせんだい	15 月	
16	日	開陽スケーリング。④	1 ~ 3 限 授業 月④⑤⑥ (45分授業) 11:30~13:30 昼食 及び 移動 (13:30開場) 13:30~13:45 着席完了・出欠確認	16 火	
17	В	可愛山大学セミナー (2年)	13:45~13:55 開会行事 14:00~16:00 公演 (120分)	17 水	SC (PM)
18		第5回宅習強化週間(→11/24)	16:00~ 閉会行事 及び 終礼 ~16:30 退館	18 木	
		全校集会			6限授業(⑦カット)
19	水	SC(PM) ET+(16:10~16:45) NAA9 登校指導②	2 学期末考査	19 金 7	NAA9
20	木	修学旅行前健康相談(13:00~) ET+(16:10~16:45) ※特別時間割 登校指導③	1 年 2 年 3 年 文系 理系 文系 理系	20 土	3年パック模試(河合)
21	金	令和の日本型教育研究公開	11 9:00 ~ 粉受① 論屈・文国 論屈 → 公园	21 日	+
22	土	生徒海外派遣事業二次選抜	月 9.50 10:05 ~ 科学と	22 月	
23	B	〈勤労感謝の日〉	To:55 人間生活 To:55 人間に対します To:55 人	23 火	クリスマスコンサート (昼休み)
24	月	〈振替休日〉	11 9:00 ~ 自習 自 習 自 習	24 水	終業式・大掃除 進路決定生徒・保護者会(3年)
25	火	2 学期末考査 学校徽収金口座振替日	7 26 10:05 へ 10:55 現代の国語 英コミⅡ 地歴探究	25 木	冬季課外(→26) 学校徴収金口座振替日
26	水	于仅体状亚口座旅行口	T	26 金	閉寮
27	木		11 9:00 ~ 英コミI 数学② 政 経 自習	27 土	
28	金		27 10:55 言語文化 古探 生物基礎 物理/生物	28 日	
29		 	(木) 12:00 家庭基礎 地歴探究 古典探究	29 月	
30		NAA9	11	30 火	NAA9
30	н	開陽スクーリンク*⑤	28 10:55 数子②		L. A 80 L.
			(金) 11:10 A 歴史総合 生物基礎 化学 英コミⅢ	31 水	完全閉庁日
Ü	構考			備考	